
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 가축위생시험소 동부지소 ~ 가축위생시험소 동부지소

부서: 가축위생시험소 동부지소
정책: 가축방역및축산물검사사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축위생시험소 동부지소 1,325,667 1,278,195 47,472

국             15,000 15,000 0

도          1,310,667 1,263,195 47,472

가축방역및축산물검사사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 424,709 450,547 △25,838

국             15,000 15,000 0

도            409,709 435,547 △25,838

가축방역사업 249,025 266,245 △17,220

국             15,000 15,000 0

도            234,025 251,245 △17,220

가축방역(직접) 208,225 225,445 △17,220

201 일반운영비 42,240 41,940 300

01 사무관리비 20,740 20,440 300

  □위탁교육비                   600                300              300

    ○가축방역교육훈련비(공익수의사)
                  600                300              300        경정 600,000원

207 연구개발비 55,080 64,800 △9,720

03 시험연구비 55,080 64,800 △9,720

  □시약및기자재구입(예산절감)
               10,400             12,000          △1,600

  □축사소독및긴급방역약품(예산절감)
                5,000              7,000          △2,000

  □집단폐사지역예방용약품(예산절감)
                3,500              4,000            △500

  □부제병치료제시약구입(예산절감)
                5,000              6,000          △1,000

  □실험동물및사료구입(예산절감)
                2,500              3,000            △500

  □브루셀라병시료채취재료비(예산절감)
               17,780             20,800          △3,020

  □가축질병병성감정용시약구입(예산절감)
                2,500              3,000            △500

  □구제역및조류인플루엔자재료비(예산절감)
                3,400              4,000            △600

      경정 10,400,000원

      경정 5,000,000원

      경정 3,500,000원

      경정 5,000,000원

      경정 2,500,000원

      경정 17,780,000원

      경정 2,500,000원

      경정 3,400,000원

405 자산취득비 44,200 52,000 △7,800

01 자산및물품취득비 42,500 50,000 △7,500

  □의료폐기물보관용냉장.냉동고(예산절감)
               26,500             30,000          △3,500

  □실험실검사용조직분쇄기(예산절감)
               16,000             20,000          △4,000

      경정 26,500,000원

      경정 16,000,000원

02 도서구입비 1,700 2,000 △300

  □가축임상전문도서등(예산절감)
                1,700              2,000            △300      경정 1,700,000원

축산물검사사업 92,684 101,302 △8,618

축산물검사 92,684 101,302 △8,618
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부서: 가축위생시험소 동부지소
정책: 가축방역및축산물검사사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산물검사사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 14,000 12,000 2,000

01 국내여비 14,000 12,000 2,000

  □울릉도업무추진                 2,000                  0            2,000

207 연구개발비 35,625 41,700 △6,075

03 시험연구비 35,625 41,700 △6,075

  □도축검사용색소(예산절감)                 1,850              3,000          △1,150

  □육류중미생물검사(예산절감)
               10,200             12,000          △1,800

  □육류중잔류물질검사(예산절감)
                4,250              5,000            △750

  □식용란검사(예산절감)                 1,275              1,500            △225

  □도축검사재료비(예산절감)                 2,850              4,000          △1,150

  □농가별도체검사정보제공(예산절감)
                3,000              4,000          △1,000

  경정 1,850,000원

      경정 10,200,000원

      경정 4,250,000원

  경정 1,275,000원

  경정 2,850,000원

      경정 3,000,000원

405 자산취득비 25,747 30,290 △4,543

01 자산및물품취득비 25,747 30,290 △4,543

  □HACCP용실험장비구입                25,747             30,290          △4,543

    ○고압증기멸균기(예산절감)
                8,957             13,500          △4,543        경정 8,957,000원

행정운영경비(가축위생시험소 동부지소)(기타/기타) 900,958 827,648 73,310

인력운영비 780,003 707,098 72,905

인력운영비 780,003 707,098 72,905

101 인건비 732,153 665,518 66,635

01 보수 631,794 572,417 59,377

  □기본급               358,445            307,453           50,992

    ○호봉제               358,445            307,453           50,992

      ­7급(10호봉)               128,032             77,040           50,992

  □수당                99,174            100,584          △1,410

    ○시간외수당                39,691             37,405            2,286

      ­정액분                15,876             14,962              914

      ­초과분                23,815             22,443            1,372

    ○자녀학비수당                 6,492              4,498            1,994

      ­고등학생                 5,899              3,905            1,994

    ○육아휴직수당                 4,000             12,000          △8,000

    ○특수업무수당                11,550              9,240            2,310

      ­의료업무수당                 8,190              5,880            2,310

  □정액급식비                24,570             20,280            4,290

  □교통보조비                24,450             20,160            4,290

    ○6∼7급                19,890             15,600            4,290

  □명절휴가비                32,346             30,746            1,600

  □가계지원비                58,647             51,345            7,302

  경정 128,032,000원

  경정 15,876,000원

  경정 23,815,000원

  경정 5,899,000원

  경정 4,000,000원

  경정 8,190,000원

  경정 24,570,000원

  경정 19,890,000원

  경정 32,346,000원

  경정 58,647,000원
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부서: 가축위생시험소 동부지소
정책: 행정운영경비(가축위생시험소 동부지소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □연가보상비(예산절감)                 8,540             16,227          △7,687  경정 8,540,000원

02 기타직보수 62,066 54,808 7,258

  □공익수의사보수                 9,416              8,308            1,108

    ○시간외근무수당                 9,416              8,308            1,108

      ­정액분                 3,766              3,323              443

      ­초과분                 5,650              4,985              665

  □방역활동장려금                40,800             36,000            4,800

  □국내여비                10,200              9,000            1,200

  □피복비                 1,650              1,500              150

  경정 3,766,000원

  경정 5,650,000원

  경정 40,800,000원

  경정 10,200,000원

  경정 1,650,000원

204 직무수행경비 38,490 32,220 6,270

02 직급보조비 27,840 23,220 4,620

  □7급                13,020              8,400            4,620  경정 13,020,000원

03 특정업무수행활동비 8,850 7,200 1,650

  □대민활동비                 8,850              7,200            1,650  경정 8,850,000원

기본경비 120,955 120,550 405

기본경비 120,955 120,550 405

201 일반운영비 88,105 89,200 △1,095

01 사무관리비 39,305 40,400 △1,095

  □일반운영비                12,905             14,000          △1,095

    ○각종서식유인등(예산절감)
                1,905              3,000          △1,095        경정 1,905,000원

405 자산취득비 18,850 17,350 1,500

01 자산및물품취득비 18,850 17,350 1,500

  □OA사무용책상등                 1,500                  0            1,500
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